
Uchwała Nr 711/140/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 14 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od pobierania opłat związanych z korzystaniem 

z przedmiotu użyczenia. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. Nr 0 poz. 595) oraz § 7 ust. 3 uchwały  

nr VII/81/07 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków korzystania przez powiatowe jednostki organizacyjne  

z nieruchomości Powiatu Goleniowskiego będących w trwałym zarządzie, zmienionej 

uchwałą Nr XIV/135/07 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 grudnia 2007 r., uchwałą 

Nr XXV/259/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. oraz uchwałą 

Nr XI/87/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 24 listopada 2011 r., Zarząd Powiatu  

w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie od 

pobierania opłat związanych z użyczeniem pomieszczenia o powierzchni 10 m
2 

mieszczącego 

się przy hali widowiskowo-sportowej Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie z przeznaczeniem na 

harcówkę 1 Żeńskiej Drużyny Harcerskiej Kon-Tiki.   

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Pismem z dnia 21 października 2013 r. Komendant Hufca ZHP Goleniów zwrócił się 

z wnioskiem o nieodpłatne udostępnienie pomieszczenie o powierzchni 10 m
2 

mieszczącego 

się przy hali widowiskowo-sportowej Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie z przeznaczeniem na 

harcówkę 1 Żeńskiej Drużyny Harcerskiej Kon-Tiki – miejsce spotkań harcerzy.  

 Podstawą odstąpienia od pobierania opłat związanych z korzystaniem z pomieszczenia 

jest § 7 ust. 3 uchwały nr VII/81/07 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 29 maja 2007 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania przez powiatowe jednostki 

organizacyjne z nieruchomości Powiatu Goleniowskiego będących w trwałym zarządzie, 

który dopuszcza możliwość zwolnienia z opłat za media. 

Biorąc pod uwagę fakt, że większość harcerek będących członkiniami drużyny jest 

uczennicami Liceum Ogólnokształcącego oraz czynnie współuczestnicy w życiu szkoły 

służąc pomocą, a także niezarobkowy charakter działalności drużyny zasadnym jest 

odstąpienie od pobierania opłat, o których mowa powyżej.  

Biorąc pod uwagę powyższe, Zarząd Powiatu w Goleniowie ustalił jak 

w rozstrzygnięciu przedmiotowej uchwały. 

 

 


